

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Mimpi Holding ApS

Mosevænget 26, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 44 82 45

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Keld Lynggaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimpi Holding ApS Mosevænget 26 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 44 82 45
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Keld Lynggaard Olesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Kleo ApS, Randers Okel ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.146 kr. mod -10.496 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.933 kr. mod 840.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-11.146	-10.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.964	852.834
Andre finansielle indtægter	961	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.940	-4.425
Resultat før skat	-161	837.913
Skat af årets resultat	6.094	2.310
Årets resultat	5.933	840.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.098.553	1.078.560
Overføres til overført resultat	1.104.486	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.337
Disponeret i alt	5.933	840.223

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.243	1.324.279
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.243	1.324.279
Anlægsaktiver i alt	81.243	1.324.279
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	209.727	0
Tilgodehavende selskabsskat	39.522	28.072
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.722	242.660
Tilgodehavender i alt	267.971	270.732
Likvide beholdninger	1.101.849	33.141
Omsætningsaktiver i alt	1.369.820	303.873
Aktiver i alt	1.451.063	1.628.152

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.098.553
Overført resultat	1.253.141	148.655
Egenkapital i alt	<u>1.303.141</u>	<u>1.297.208</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	214.040
Selskabsskat	0	102.422
Anden gæld	147.922	14.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.922</u>	<u>330.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.922</u>	<u>330.944</u>
 Passiver i alt	<u>1.451.063</u>	<u>1.628.152</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	19.993	386.992	456.985
Resultatandel	0	1.078.560	-238.337	840.223
Egenkapital 1. april 2023	50.000	1.098.553	148.655	1.297.208
Resultatandel	0	-1.098.553	1.104.486	5.933
	50.000	0	1.253.141	1.303.141

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2023	225.726	225.726
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. marts 2024	<u>265.726</u>	<u>225.726</u>
Opskrivninger 1. april 2023	1.098.553	245.719
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.964	852.834
Udbytte	-1.300.000	0
Nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-184.483</u>	<u>1.098.553</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>81.243</u>	<u>1.324.279</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kleo ApS, Randers	100 %	56.232	31.953
Okel ApS, Randers	100 %	15.261	-24.739
		<u>71.493</u>	<u>7.214</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
